
УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ТЮ МЕНСКОЙ ОБЛАСТИ  
Государственное автономное учреждение  

Тюменской области  
«Бердюжский межрайонный центр ветеринарии»

ул.Энергетиков д. 1, Тюменская область, Бердюжский район, с.Бердюжье, 627440, тел./факс (34554) 2-17-75

ПРИКАЗ

от 27.12.2021г. № 11-ос
с. Бердюжье

О внесении изменений в приказ от 31.12.2020г. № 13-ос

В соответствии с пп. 1 п. 6 ст. 8 Федерального закона РФ от 
06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», федеральными
стандартами бухгалтерского учета для организаций государственного 
сектора, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 
декабря 2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов 
бухгалтерского учета для органов государственной власти 
(государственных органов), органов местного самоуправления, органов 
управления государственными внебюджетными фондами, государственных 
академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и 
Инструкции по его применению», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ ГАУ ТО «Бердюжский м еж р ай о нн ы й  центр 
ветеринарии» от 31.12.2020г. № 13-ос «Об утверждении Положения об
учетной политике ГАУ ТО "Бердюжский межрайонный центр ветеринарии» 
следующие изменения:

Положение об учетной политике ГАУ ТО «Бердюжский межрайонный 
центр ветеринарии» изложить в новой редакции согласно приложению к 
настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставл^'о за собой.


